

JJLBB ApS

Svanevej 1
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2017

Jan Lee Bang Brodersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JJLBB ApS
Svanevej 1
5000 Odense C

e-mailadresse: janbrodersen@hotmail.com

CVR-nr: 33158491

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sydbank A/S
Dalgasgade 22
7400 Herning
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet for 2016.

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i 2016. Aflæggelsen af årsrapport for klasse B virksomheder i henhold til årsregnskabsloven, har ikke medført væsentlige ændringer i resultatet for 2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling.

Der har ikke i forbindelse med værdiansættelsen af posterne i balancen været tale om væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af værdier og forpligtelser.

...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentlig vil påvirke bedømmelsen af selskabets resultat for 2016 samt den økonomiske stilling den 31. december 2016....

Balance

Materielle anlægsaktiver

Selskabet ejer fast ejendom, der er værdiansat til anskaffelsespris.....

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		114.822	112.865
Administrationsomkostninger		-1.785	-3.150
Resultat af ordinær primær drift		113.037	109.715
Øvrige finansielle omkostninger		-50.576	-53.256
Ordinært resultat før skat		62.461	56.459
Skat af årets resultat		-14.194	-13.733
Årets resultat		48.267	42.726
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra (til) reservefond			42.726
Overført resultat		48.267	
I alt		48.267	42.726

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.930.264	1.930.264
Materielle anlægsaktiver i alt		1.930.264	1.930.264
Anlægsaktiver i alt		1.930.264	1.930.264
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender i alt			0
Omsætningsaktiver i alt			0
Aktiver i alt		1.930.264	1.930.264

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		42.929	203
Overført resultat		48.267	42.726
Egenkapital i alt		216.196	167.929
Gæld til realkreditinstitutter		1.505.356	1.555.409
Gæld til banker		111.675	122.145
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.617.031	1.677.554
Gæld til banker		8.473	5.201
Skyldig selskabsskat		14.194	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.370	79.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.037	84.781
Gældsforpligtelser i alt		1.714.068	1.762.335
Passiver i alt		1.930.264	1.930.264